РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2021г.                      с. Легостаево                                        № 41
О признании утратившим силу постановление администрации Легостаевского сельсовета от 04.03.2005 № 11 «О создании
 жилщно-бытовой комиссии при Легостаевском сельсовете
»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17 Устава Легостаевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Признать утратившим силу постановление администрации Легостаевского сельсовета от 04.03.2005 № 11 «О создании  жилщно-бытовой комиссии при Легостаевском сельсовете»

  2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

Глава сельсовета                                                                       С. В. Лалетина